

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu družiny č.p. 125, ulice Školská Litvínov- Janov- aktualizace

Objekt: 03 - Vybavení vnitřní

JKSO:

Místo:

Školská 125

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2017

Objednatel:

MĚSTO LITVÍNŮV, Náměstí Míru 11, Litvínov, 436 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Interyss s.r.o.


IČ:

48293881

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

A3 detail s.r.o. - 

IČ:

64651509

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 498 490,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 498 490,00
DPH základní	21,00%	ze	1 498 490,00	314 682,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 813 172,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12. 3. 2017

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu družiny č.p. 125, ulice Školská Litvínov- Janov- aktualizace

Objekt: 03 - Vybavení vnitřní

Místo: Školská 125

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: MĚSTO LITVÍNNOV, Náměstí Míru 11, Litvínov, 436 Projektant:

A3 detail s.r.o. - [REDACTED]

Zhotovitel: Interyss s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 498 490,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 498 490,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu družiny č.p. 125, ulice Školská Litvínov- Janov- aktualizace

Objekt: 03 - Vybavení vnitřní

Místo: Školská 125

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: MĚSTO LITVÍNOV, Náměstí Míru 11, Litvínov, 436 Projektant:

A3 detail s.r.o. - [REDACTED]

Zhotovitel: Interyss s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 498 490,00

1	M	100	šatní skříňka P rovná s 5ti předěly a lavicí rozměr 1285x500x1310	ks	18,000	2 950,00	53 100,00
2	M	101	Stůl pracovní 1200x510	ks	5,000	2 841,00	14 205,00
3	M	102	židle pracovní	ks	18,000	1 280,00	23 040,00
4	M	103	učitelská katedra 1200x610		7,000	2 638,00	18 466,00
5	M	104	učitelská židle	ks	5,000	1 572,00	7 860,00
6	M	105	magnrtická tabule 2000x1000	ks	10,000	4 415,00	44 150,00
7	M	106	korková tabule 2000x1000	ks	8,000	3 383,00	27 064,00
8	M	107	dětská skříň	ks	4,000	3 976,00	15 904,00
9	M	108	skříň jedno dveřová policová	ks	1,000	3 263,00	3 263,00
10	M	109	samostatná plastová zásuvka	ks	3,000	49,00	147,00
11	M	110	samostatná pastová zásuvka	ks	3,000	49,00	147,00
12	M	111	keramické centrum	ks	1,000	104 838,00	104 838,00
13	M	112	výškově stavitelný, sklopitelný stůl 1100x600	ks	16,000	3 334,00	53 344,00
14	M	113	výškově stavitelná skříň	ks	31,000	1 357,00	42 067,00
15	M	114	Skříňka na výkresy	ks	2,000	2 261,00	4 522,00
16	M	115	skříňka na materiál		4,000	3 834,00	15 336,00
17	M	116	sušák na výkresy	ks	2,000	4 464,00	8 928,00
18	M	117	skříň otevřená,policová	ks	2,000	4 617,00	9 234,00
19	M	118	skříň dvoudveřová polootevřená	ks	5,000	4 986,00	24 930,00
20	M	119	pracovní stůl, ponk	ks	1,000	2 842,00	2 842,00
21	M	120	šicí stroj	ks	2,000	2 459,00	4 918,00
22	M	121	žehlicí prkno	ks	1,000	990,00	990,00
23	M	122	žehlička		1,000	983,00	983,00
24	M	123	velký rám na tkani	ks	5,000	1 147,00	5 735,00
25	M	124	malý rám na tkani	ks	5,000	925,00	4 625,00
26	M	125	tavná pistole	ks	5,000	393,00	1 965,00
27	M	126	počítačový stůl		11,000	2 654,00	29 194,00
28	M	127	Počítač s monitorem a klávesnicí	ks	13,000	10 100,00	131 300,00
29	M	128	interaktivní tabule	ks	3,000	78 678,00	236 034,00
30	M	129	pylonový pojezd k tabuli	ks	3,000	19 670,00	59 010,00
31	M	130	skříňová sestava premium 7 oranžová	ks	2,000	23 205,00	46 410,00
32	M	131	skříňová sestava premium 8 oranžová	ks	2,000	18 878,00	37 756,00
33	M	132	sestava lavice a židle		4,000	3 244,00	12 976,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	133	malý relaxační vak	ks	14,000	1 259,00	17 626,00
35	M	134	skříňová sestava premium 7 žlutá		1,000	18 878,00	18 878,00
36	M	135	skříňová sestava premium 8 žlutá	ks	1,000	23 500,00	23 500,00
37	M	136	didaktické obrázky mojekůže, moje srst	ks	1,000	1 455,00	1 455,00
38	M	137	didaktické obrázky mořský svět	ks	1,000	1 406,00	1 406,00
39	M	138	Badatelský batůžek pro malé přírodovědce	ks	10,000	3 245,00	32 450,00
40	M	139	Kelímek s dvojitou lupou	ks	10,000	97,00	970,00
41	M	140	krabice jehličí	ks	1,000	14 752,00	14 752,00
42	M	141	krabice naší vlasti	ks	1,000	14 752,00	14 752,00
43	M	142	krabice plná vody	ks	1,000	14 752,00	14 752,00
44	M	143	krabice ptáků zpěváků	ks	1,000	8 851,00	8 851,00
45	M	144	krabice domácí květiny a zvířeny	ks	1,000	14 752,00	14 752,00
46	M	145	šest aliků a aroma lotto - hry s vůněmi	ks	2,000	1 966,00	3 932,00
47	M	146	stopy	ks	2,000	482,00	964,00
48	M	147	koš na třídění odpadu	ks	5,000	1 770,00	8 850,00
49	M	148	odpadkový koš tříděný odpad (žlutý, modrý, zelený 10L)	ks	9,000	1 377,00	12 393,00
50	M	149	hrajeme si a učíme se les	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
51	M	150	hrajeme si a učíme se zvířata na statku	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
52	M	151	les stromy tématické obrázky s vymalováním	ks	4,000	372,00	1 488,00
53	M	152	klec pro hlodavce	ks	4,000	900,00	3 600,00
54	M	153	Router s Wifi	ks	7,000	550,00	3 850,00
55	M	154	software - smart	ks	2,000	5 900,00	11 800,00
56	M	155	výukový software	ks	3,000	14 742,00	44 226,00
57	M	156	výukový software-licence	ks	3,000	49 950,00	149 850,00
58	K	001	Montáž a roznesení vybavení na pozice dle PD	soub	1,000	42 230,00	42 230,00


VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Smlouva číslo: KT/9833/18

Smlouva o dílo „Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání - družina ZŠ Janov, ul. Školská 125, Litvínov – Janov, část vnitřní vybavení“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	16.07.2018	Ing. Jitka Blovká	referent OIRR	
Schválil:	16.07.2018	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	16.07.2018	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	16-07-2018	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	25.07.2018	Číslo usnesení:	R/2655/99	
ZM:	---	Číslo usnesení:	---	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		